CONTRATO N°: 072 DE 2025 

FECHA DE SUSCRIPCION: 28/07/2025 

CONTRATISTA: CONSTRUCCIONES, CONSULTORIAS E INTERVENTORIAS R&M S.A.S. 

NIT: 901277102-0 

REPRESENTANTE LEGAL: DIEGO FERNANDO RIVERA DELGADO 

C.C: 1.093.736.191 de Los Patios 

VALOR: 
TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO MILLONES TRESCIENTOS CATORCE MIL 
TRESCIENTOS VEINTE PESOS ($398.314.320,00) 

PLAZO DE EJECUCION: DOS (02) MESES 

SUPERVISIÓN 

SUPERVISOR: LUIS FELIPE NEIRA OSORIO 

FECHA DE DESIGNACIÓN: 29/07/2025 

APOYO A LA SUPERVISIÓN JESÚS PORTILLO MARTÍNEZ 

FECHA DE ASIGNACIÓN: 20/08/2025 

A los veinticuatro (24) días del mes de NOVIEMBRE del año 2025, las personas que a continuación se relacionan y en